HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº003/2021

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

O Hospital doTricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira no uso da suas atribuições,

faz- se saber a Convocação para 1ª Etapa de ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

para contratação Imediata e formação de Cadastro de Reserva , conforme quadro de

vagas e necessidade da instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua

profissão.

Os candidatos segue a relçao abaixo discriminada e devem comparecer ao Hospital na

sata e horário indicado.

PSICÓLOGO
26/04 - 14H

NOME CANDIDATO

ANTÔNIO BATISTA SILVA
IASMIM MARIA DE OLIVEIRA

JÉSSICA BEZERRA DA SILVA
NELSE TAINAH FIGUEIRÔA DOS SANTOS

MARIA LÚCIA CAMPOS TAVARES